
1

ZARZĄDZENIE nr 36/2023
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA KRUCZ

z dnia 27 czerwca 2023 r.

w sprawie wprowadzenia Cennika cen detalicznych na sprzedaż drewna, choinek 
i stroiszu oraz Regulaminu sprzedaży detalicznej drewna, choinek i stroiszu 

w Nadleśnictwie Krucz

NK.0210.

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 
672 ze zm.) i  § 22 pkt. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz Zarządzenia nr 57 Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych z dnia 22 września 2021 r. w sprawie sprzedaży 
drewna w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na lata 2022-2023 
(znak: EM.800.4.2021), zarządzam co następuje:

§ 1
Wprowadzam do stosowania:

1. Cennik cen detalicznych na sprzedaż drewna, choinek i stroiszu w Nadleśnictwie 
Krucz, zawartych w załączniku nr 1.

2. Regulamin sprzedaży detalicznej drewna, choinek i stroiszu w Nadleśnictwie 
Krucz, zawarty  w załączniku nr 2.

§ 2
Z dniem 1 lipca 2023 roku traci moc Zarządzenie nr 3/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Krucz z dnia 24 stycznia 2023 roku w sprawie wprowadzenia Cennika cen detalicznych 
na sprzedaż drewna, choinek i stroiszu oraz Regulaminu sprzedaży detalicznej drewna, 
choinek i stroiszu w Nadleśnictwie Krucz.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023 roku.

Załączniki:
1. Załącznik nr 1 – Cennik cen detalicznych na sprzedaż drewna, choinek i stroiszu w Nadleśnictwie Krucz
2. Załącznik nr 2 – Regulamin sprzedaży detalicznej drewna, choinek i stroiszu w Nadleśnictwie Krucz 

Stanisław Zalewski
Nadleśniczy

Nadleśnictwa Krucz

/podpisano elektronicznie/


		2023-06-28T09:32:27+0000
	Stanisław Józef Zalewski




